ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 058/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121  publicada
no DOE de 09/02/2021, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios
estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 058/2021/SES.

LOTAÇÃO:   GRANDE FLORIANÓPOLIS –   Unidades da SES

Função:   AGENTE DE MANUTEN  ÇÃO - Com experiência mínima de 24 meses em Manutenção

1. nº de candidatos inscritos: 20 (vinte);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 07 (sete);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º C11925491E05 23/04/1974 50
2º C4DE946D79C9 19/09/1989 50
3º 295EBF8E4691 11/01/1960 42
4º FF4B23E5938F 24/06/1977 40
5º EA063534BF8A 26/04/1995 40
6º 10F5B676CFD3 14/11/1987 24
7º AFA49EF4E05F 31/05/1997 20

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 13 (treze);
Nº Código/Chave Motivo
1 66DD6B00953F Não comprovou experiência como exigido em Edital
2 54E248B34914 Não comprovou escolaridade como exigido em Edital
3 255F8109CC6D Não comprovou experiência como exigido em Edital
4 DEA6964E75E1 Não apresentou documentos conforme item 3.4 de Edital
5 70670A32A603 Não comprovou experiência como exigido em Edital

6 BDC991B23CF3 Não comprovou escolaridade como exigido em Edital
Não comprovou experiência como exigido em Edital

7 2228D7B7EC9C Não comprovou escolaridade como exigido em Edital
8 7C8D10F58AD4 Não comprovou habilitação mínima como exigido em Edital
9 540271172EDE Não apresentou documentos conforme item 3.4 de Edital

10 76468542447F Não apresentou documentos conforme item 3.4 de Edital
11 0BB9B347475D Não comprovou escolaridade como exigido em Edital
12 78B7B0650FD4 Não apresentou documentos conforme item 3.4 de Edital
13 378400F15A1F Não comprovou experiência como exigido em Edital

Fun  ção:   ELETRICISTA   Com experiência   e 24 meses como Eletricista

1. nº de candidatos inscritos: 13 (treze);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 08 (oito);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 99006E97F441 14/02/1988 57
2º B7676CF8547E 19/06/1969 41
3º 0D41F3B4D17F 02/08/1989 29
4º D349DE900A3A 14/11/1987 24
5º 5128939F927B 31/12/1990 21
6º F2B4ECAB0745 26/04/1995 21
7º E4925BD88D41 07/02/1977 15
8º 9D608C75D48B 11/10/1969 11

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 05 (cinco);
Nº Código/Chave Motivo
1 80C19677A879 Não apresentou documento de identificação com foto
2 2D8C1D6B2F70 Não apresentou documento de identificação com foto

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3 6F669E772B2F Não apresentou documento de identificação com foto
4 E946FB6D6F26 Não comprovou escolaridade como exigido em Edital
5 5CC92EA10FEF Não apresentou documentos conforme item 3.4 do Edital

Função:      ENCANADOR Com experiência mínima de 24 meses como Encanador

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 034796D6BA19 31/05/1997 21

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 78D9CA95C1D1 Não comprovou habilitação mínima como exigido em Edital

Florianópolis, 19 de outubro de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu